bur adiicimus , ac omnes el singnlos

iuris et facti defoctus, si qui desuper

quoniodolibel inlervenerint, supplemus.

ciabjjiae. § 2. Docernenles easdem praesenles

liLtcras semper firraas, validas et eifica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

el integro? efleclus sorliri et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tem-

pore spectabit, pienissime suffragari, et

ab eis respective invioiabiliter observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegalos, eliam

causarum palatii apostolici auditores
,

judicari et definiri debere, ac irrilum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritate , scienter vel igno-

ranler, contigerit atlentari.

unrosaiio R 3. jvjon obslanlibus praemissis , ac

consti tutionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sii, Or-

dinis praefalorum, aliisve quibusvis
,

eliam iuramenlo , confìrmatione apo-

stolica, vel quavis fìrmitate alia rolìo-

ralis, stalutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque , indullis et litteris
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aposlolicis in contrarium praemissoruni

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenore» praesenlibus prò piene

el sufficienler expressis ac ad verbum
insertis liabcntes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

ftictum, Jiac vice dumlaxat, specialitcr

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque,

Datum Romac, apud S. Petrum.sub an-

nulo Piscatoris, die xiv aprilis mdclxxxiv,

pontifìcalus nostri anno viii.

Dat. die 14 aprilis 1684, pontif. anno vili.

CXXXVIII.

Confìrman tur novae conslitutiones insti-

tuti clericorum saecularium in com-

muni viventium*.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosancti apostolalus ofilcium, quo EsotJium.

Calholicae Ecclesiae per universum ler-

rarum orbem dilTusae regimini, meritis

licei el viribus longe impares, divina,

dispositione praesidemus, salubriter exe-

qui, auxiliante Domino, iugiter satagen-

tes, pia presbyterorum et aliorum cleri-

corum propriae alienaeqiie saluti lauda-

bililcr incumbenlium iustituta paterno

favore libenter prosequimur, et illis
,

quae prò felici eorum direclione pro-

vide prudijnterque constituta atque or-

dinala esse noscuntur, ut firma semper

atque illibata persistant, apostolici niu-

niminis adiungimus firmitalem.

S 1. Alias, siquidem prò parte dile- fiimeniioaiu.
" ' ' ' nus Bii'vis, quo

ctorum iiliorum clericorum saecularium ^ti oodemPon-
liGco approbala